[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  «
	25
	»
	марта

	2022 года

	№
	7

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.09.2017 № 20

В соответствии с Перечнем документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490,
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области  от 25.09.2017        № 20 «О внесении изменений в Правила производства земляных работ на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2022 года.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  Н. П. Иванченко